
Nr: 14-82  
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 14-82; 
 

 b e s l u i t : 
 
 

1. In te stemmen met de aanpak van fase 2 van de bijstelling c.q. herijking van de Strategische Visie 
gemeente Barneveld uit 2009; 

2. Een bedrag van € 100.000,-- beschikbaar te stellen voor de uitvoering. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 11 november 2014. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


